Cucrema MeHepkMeHTa kadyectea (CMK)
000 «Bons» ceptudnLmMpoBaHa

Ha COOTBETCTBUE

TpeboBaHNAM

cTaHaapTa

ISO 9001:2008 a {}I} 5

CepTudnLMpoBaHO
Pycckum Peructpom

X

VOLYALLC

ALPHA/BETA

Kasvuhoone kargpolUkarbonaadi alla

Tehniline pass

Monteerimise juhend k. 10-31




Tehniline pass/KASVUHOONE «ALPHA»/KASVUHOONEBETA»

C6o0pKy 1 aKkcnAyaTauuio Tenauubl <ALPHA»/ «BETA» kokkupanekut ja kasutamist
tuleb teha ranges vastavuses juhendiga ja kasutamise eeskirjadega, mis on
toodud tehnilises passis. Tehnilist passi tuleb tingimata sailitada.

KIRJELDUS

KASVUHOONEL VOIB OLLA ERINEV PIKKUS, SOLTUVALT OSTJA SOOVIST. KASVUHOONE NOUTAV PIKKUS TAGATAKSE KOOS PIKENDATAVATE
VAHETUKKIDEGA LISAPAKETTIDE OSTUGA. |GA VAHETUKK PIKENDAB KASVUHOONE BAASKOMPLEKTI 2 M. VORRA. BAASKOMPLEKTI
PIKKUS 2 M. PAIGALDATUD KASVUHOONE KARKASSI KORGUS 2,1 M.

OsTJA VOIB SUURENDADA KASVUHOONE TUGEVUST, PAIGUTADES VOIMENDITE KOMPLEKTID (SOETATAKSE ERALDI) JA PAIGUTADES
TELESKOOPTOED TALVEPERIOODIKS..

Tabel 1 Kasvuhoone tegemise variandid.

KASVUHOONE PIKKUS

2m 4m 6m 8m
VAHEMAA KAARTE VAHEL
I1m [ 68cm | 51lcm | 1m | 68cm | 51ecm | 1m | 68cm | 5lecm | 1m | 68cm | 51cm
Baas, tk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Vahettikk, tk - - - 1 1 1 2 2 2 3 3 3
Tugevduse
komplekt, tk B 1 2 . 2 4 ) 3 & B 4 8
Teleskooptug 1 2 3 3 5 7 5 8 1 | 7 11 | 15
Tihendi komplekt 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
*, tk

* «Alpha» ja «Beta» kasvuhoonete komplektatsiooni teleskooptugi ja tihendite komplekt ei kuulu.
Teleskooptuge ja tihendite komplekti soetatakse eraldi ostja tellimusel. Teave teleskooptoe ja tihendite
komplekti komplektatsiooni kohta Ik 9.

Kasvuhoone karkass on valmistatud tsingitud terastorudest. Monteeritakse tikkpoltide, kruvide ja
mutrite abil. Komplektis on olemas koik vajalik katte kinnitamiseks. Isepuurivad kruvid pollikarbonaadi
kinnituseks on vaja kinni keerata minimaalse pingutusega, mis on seatud kruvikeerajal. Kasvuhoone
kattega katmine tehakse ostja tellimusel. Baaskomplektile on vajalik 2 polikarbonaadi lehte 2,1x 6 m
paksusega 4 mm. Igale vahetikile -Uks pollikarbonaadi leht 2,1x 6 m paksusega 4 mm.

Vajadusel toimub katte demonteerimine vastupidises jarjekorras.

Kasvuhoone pikisuunaline karedus tagatakse kinnitatud polikarbonaadiga. Seda tuleb arvestada

karkassi kokkupanekul.



Tabel 2 Kasvuhoone komplektatsioon paketide KAUPA.

KASVUHOONE PIKKUS
2m 4m 6m 8m
VAHEMAA KAARTE VAHEL
1m| 68cm | 51cm |[A1m| 68cm | 51cm |1 m| 68cm 51cm im 68 cm 51cm
Ll v v v v v v v v v v v v
pakett
ol v | v v v | v v | v | v v v v v
a pakett
©
el v v v | v v | v]| v v v v v
pakett
v v v v v v | v ] v v v v v
pakett
paik-e" V| v v |vv| vv N4 VvV | vV N2
x
x
B | v v v || v v v | vvv 2%
(]
>
pjk-en v v v |vv| vv vV VvV | vy N2%
§ et v N Vv VvV Y VYV VW W VY| WY
£
s
3 o v vV Vv VvV Y VYV VW VW VYV | WY
E;
=1
28| a7 v v v v v | v ] v v v v v
g:

Talveperioodiks tugevdab ostja kasvuhoonet normatiivideni,

NMpaBuna akcnayaTauum

mis  kehtivad

analoogsete

konstruktsioonide jaoks kasvuhoone paigaldamise territooriumil, vastavalt eespool toodud tabelile 3.
Andmed normatiividest, mis kehtivad analoogsete konstruktsioonide jaoks kasvuhoone paigaldamise
territooriumil, tdpsustab ostja mudjalt voi vastavas riiklikus kohalikus omavalitsuses. Teleskooptugi
paigaldatakse ainult talveperioodiks.

TABEL 3
HORISONTAALSE PINNA PIIRLUMEKOORMUSED KG/M2.
Tugevdami .| Kaared labi Koos tugevdami Kahe tugevdami
Kaar i | komploktiga |<ohetgovtamisel  “S5or” | ompleci aared ahi 68 | ompllaiga aae ab 51
im (kasasri(:r:?bl (kaared I3bi 51cm) trgl:s;(l;o;ztgﬁg? cm koos:(«;laefek:ﬁg;oega iga [cm, koos;:lae’zkgltl):)toega iga
ALPHA 30 50 70 160 170 240
(o)
B(%T)A 50 70 90 170 230 350

Kui ostja ei tugevda kasvuhoonet normatiivideni, mis kehtivad analoogsete konstruktsioonide
jaoks kasvuhoone paigaldamise territooriumil, sealhulgas ostjal sellistest normatiivides andmete
puudumise tottu, siis kasvuhoone katte kuulub talveperioodiks mahavotmisele.

3



Poliikarbonaadilehtede puhastamine ja pesemine.

1. Loputage leht sooja veega.

2. Peske leht orna seebi lahusega voi majapidamispesuainega ja sooja veega, kasutades
mustuse eemaldamiseks pehmet lappi voi kasna.

3. Loputage kulma veega ja plhkige pehme lapiga.

Arge kasutage pollkarbonaatlehtede puhastamiseks abrasiivseid puhastusvahendeid voi
korgleeliseid koostisi. Kuiv pinna hodrumine kahjustab katte kaitsekihti ja lihendab selle
kasutusaega. Arge kunagi hddruge poliikarbonaatlehtede pinda harjade, metallist riidega voi
muude abrasiivsete materjalidega.

Kasvuhoone desinfitseerimisel seen- ja bakterhaiguste eest mitte kasutada «vaavlikilinalt»
raami korrosiooni (tumenemise) valtimiseks.

Garantiikohustused

1. Tootja vastutab kasvuhoone karkassi komplekteerimise taielikkuse eest.

2. Tootja vastutab kasvuhoone kokkupaneku eest vastavalt juhendile.

3. Garantiiaeg on 24 kuud alates ostu péevast voi tootmise kuupdevast, kui ei ole voimalik teha
kindlaks ostu kuupaeva.

Garantiikohustuste tingimused

Garantiikohustused ei kehti jargmistel juhtudel:

1. Kasvuhoone paigaldamine juhendi nouete rikkumisel.

2. Kasutamisreeglite rikkumine.

3. Kasvuhoone kasutamine mitteotstarbeliselt.

4. Detailide loikepindadel korrosioonijalgede olemasolu ei mojuta konstruktsiooni kasutamise
omadusi.

5. Kasvuhoone deformatsioon lume alla kasutamisreegilte taitmata jatmisel.

6. Kasvuhoone deformatsioon krundi liikumise tottu.

7. Defektide tekkimine kolmanda isiku voi vaaramatu jou tegevuste tagajarjel.

(tulekahjud, Uleujutused, orkaanid ja muud loodusdnnetused).

Valmistamise kuupaev:

Ettevéte - tootja: OU «Volja» 141983, Moskva oblasti Dubna . Severndi pdikt., m. 8. Ettevdte - tootja vastutab
toodete kvaliteedi eest vastavalt VF TS.
Ettevote jatab endale kasvuhoone konstruktsioonis muudatuste tegemise diguse.



1. BAASPAKETT

Alpha () Beta (B)
Nel | Jalg L=0,3m (20x20) _/ x4 x4
NeA2 |Pikitala L=2,1m (20x20) | / x5 X5
s Uematapn _— x2 | x2
o | gt _— x2 | x2
o s _— x2 | x2
NeA10-1 |1 ) | x2 X 2
Konks _— ] x2 X2
2. BAASPAKETT

NeA4B | Ulemine kaar (20x20) /\ x1 —
NeA4H | Alumine kaar (20x20) _) X2 —
NeA4HK | Adrmine alumine kaar (20x20) | ) x4 —_
NeA4BK | Adrmine iilemine kaar (20x20) X2 —
NeB4B | Ulemine kaar (25x25) /\ — x1
NeB4H |Alumine kaar (25x25) > — X2
NeB4HK | Adrmine alumine kaar (25x25) .7 ) — X 4
NeB4BK | Adrmine alumine kaar (25x25) .7 ) — X2
Nel | Jalg L=0,3m (20x20) _/’ X 6 —
Ne1-1 |Jalg L=0,3m (25x25) _/’ — X 6




3. BAASPAKETT

Alpha () Beta (B)
o ST — | x2 | x2
ora Spmime = 5 |
wo Dmmmme = x4 x4
o | et — e e
en [ erton — %
NeAL2 [ﬂ‘g}‘%ﬁ"égggg‘)’”taa' _— X 2 X2
NeA12-1 [ﬂ‘g}‘%iﬁ"&gggg‘)’”taa' X 4 X 4
Noa12:2 | [Ugusete foroorac! - X2 X2
4. BAASPAKETT
Konksu kronstein / - X 6 X 6
Aas X8 X 8
Magneti krontein x4 x4
Magnet x4 x4
Kaepide X8 X8
Pealepandav sulgur ]\J\k X2 X 2
Teip x1 x 1




Kruvi M4x14 X 4 X 4
Kruvi M4x30 xb57 | xb7
Kruvi M4x35 .‘ X9 X 9
Kruvi M6x45 UL =~ x 32 x 32
Kruvi M6x50 I < 15 —
Kruvi M6x55 T —  x15
Kruvi MEx60 O
= W - o
Isepuuriv kruvi 4,2x16 x 130 x 130
Isepuuriv kruvi 4,8x25 X 90 x 90
Mutter M4 x70 x 70
Mutter a M6 x 15 x 15
Seib X8 X8
Ne3 Tugi x10 | x10
NeA13  Vahetiikk (20x20) Dg x4 —
NeB13  Vahetilkk (25x25) Dg — X 4




1. PAKETT SISSEPANEK

Alpha () Beta ()
NeA2-1 | Pikitala L=2,1m (20x20) / x5 X5
2. PAKETT SISSEPANEK
Nel |Jalg L=0,3m (20x20) _/’ x4 —
Ne1-1 | Jalg L=0,3m (25x25) " — X 4
NeA4B | Ulemine kaar (20x20) D X 2 —
NeA4H | Alumine kaar (20x20) P x4 —
NeB4B | Ulemine kaar (25x25) D) — X 2
NeB4H | Alumine kaar (25x25) ) — X 4
3. PAKETT SISSEPANEK
Ne3 | Tugi g x 4 x4
NeA13 | Vahetiikk (20x20) w/ﬁ x4 —
NeB13 |Vahetikk (25x25) w/ﬁ — X 4
a4 -
Kruvi M6x55 — x 14
Mutter M6 @;g x 14 x 14
Isepuuriv kruvi 4,2x16 {M_[llﬂl]lﬂﬂm x 12 x 12
Isepuuriv kruvi 4,8x25 lIMWW_D X 28 X 28

8




TUGEVDUSE KOMPLEKT

Alpha (o) Beta (B)
Nel |Jalg L=0,3m (20x20) _/ X 2 —
Ne1-1 |Jalg L=0,3m (25x25) _/’ — X 2
NeA4B | Ulemine kaar (20x20) o x1 —
N
NeA4H | Alumine kaar (20x20) e X 2 —
NeB4B | Ulemine kaar (25x25) ) — x1
N
NeB4H | Alumine kaar (25x25) / — X2
Ne3 | Tugi 4 X2 X 2
Kruvi M6x50 I « 5 —
/ |
winaoxss oD — x5
Mutter M6 K@)g XbH X5
18
Isepuuriv kruvi 4,2x16 (UL[II]]]]III]]]]IHD X 4 X 4
Isepuuriv kruvi 4,8x25 JMW_L x 14 x 14
TELESKOOPTUGI
Tugi i x1 x1
Toru L=2 m (20x20) x1 x1
Tuub L=0,25 u (25x25) = x 1 x 1
Isepuuriv kruvi 4,8x19 \_HWWW—V X2 X2
TIHEND
Aasa tihend L=1,9 m —_— X2 X2
Ukse tihend L=0,83 m — T X 6 X 6
Ukse tihend L=0,97 m T X 4 X 4
Pikitala tihend L=6 m - X 2 X 2




10



NeA9

11



T .
BN E=TTN—

S U
<NeA10; |
-1

o
Foa10.17]"

12



13



| YHPB/MHRYN  ToN

14



< ) :
9 = o il
=~

Nol1/Nel-1







11-A

BAASI PIKENDAMINE

VAHETUKIGA

&

JE

412/ 6,18/ 8,24 M

2,06 ™

17



18

TAIENDAVATE KAAREDEGA
TUGEVDUSE
VARIANDID

H#NQMHK’/-‘NQBZLHK:.




68 cm

[ -

68 cm

68 cm

19






14

NeA12-1

NeAii

A

NoA12

15

NeA12-2

NeA11-1

B

NeA121 ¢

....... ‘fiksaator vOi vérv

nikerduse

‘fiksaatoy VO varv

nikerduse

nikerduse

‘fiksaatof voi vry

21



Kérgpolukarbonaat paigutatakse
rangelt kindlaks maératud kiiljega
valjapoole (paiksele), millel on
kaitsekiht. Kaitsekiht on tavaliselt
kuljel pealkirjadega transportkilel.
Teiselt kiljelt on leht labipaistvev.
Parast lehe margistust, kuid
enne selle Ioikamist, tehke iga
tuki lehe kaitsekihile markmeid :
parast transportkile eemaldamist
lehe kiljed visuaalselt ei erine.
Transportkile eemaldatakse

molemalt poolt vahetult enne katte
kinnitamist karkassile.

Pollikarbonaadi |6ikepinnad avatud
kargedega on vaja  teibiga Ule
kleepida.

22

1102

—
~
o
N
N
A
§§ m|
= R
(@]
©
Y Y
A A
O
I
Q 795 795
o > <
Y
A
1102
=
<
B 1102
Y
2100

Y




2077

1107

BETA

§§ m |
S 2
(@]
(¢e]
Y
A
(e}
@
Q 795 795
(o)) < <
Y
1107
S
1107
2100

Y

23



ML
it




) W‘“‘\l‘l m\llmlmn

M
1 II'l IIIIIIIII‘I“",




1 moz
e DEDN) T.il.
TITN

20

26






22

28




TOE KULJEDE MONTEERIMINE JA KEEVITAMINE




30

TIHENDITE PAIGALDAMINE

097m X1}

0,83m X2

097m X1
007m X1}







®

VOLYA LLC

Kasvuhoonete tootmine

Ettevote-tootja:
oU «Volja», Moskva oblasti Dubna I.,
Tel/fax: (496) 217-17-17, (495) 745-85-59
www.perchina.ru
e-mail: info@perchina.ru




